۲-۲ ۵۹۵-آ

راه آهن نامه هفتگی راه آهن برای کارمندان بنگاه راه آهن وزارت راه با مطالب جالب و سودمندی تحت نظر نویسندگان مطلع همه هفته روز نظر شنیده در هشت صفحه منتشر خواهد شد اولین شماره راه آهن صبح شنبه ۲۶ فروردین انتشار خواهد یافت. ۲-۱

نقویم اطلاعات ۴ شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۲۹ ۲۴ جدای الاخر ۱۳۶۹ ۱۲ آوریل ۱۹۵۰ اذان صبح ۹ ساعت و ۳۳ دقیقه طلوع آفتاب ۱۱ ساعت و ۱۰ دقیقه ظهیر ۶ ساعت و ۲۶ دقیقه

بهای اشتراک تهران و شهرستانها سالیانه ۶ ماهه ۱۱۰ ۴۰۰ ۲۱۰ ۳۶۰ خارجه: ۶۰۰ ۳۶۰ بهای آگهی های صفحات دانش مطری ۱۰ ریال

جای اداره خیابان نیام عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات تلفن اداره ۴۶۲۴-۴۶۲۵-۵۵۷۹ منزل مدیر ۴۷۳۴